
2023年7月27日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

卫星路 71 号-95 号整幢房

屋出售。

报名地址：卫星路23号二楼

报名时间：7月30日止

咨询电话：13858927422

东城街道桃花股份经济合作社

2023年7月27日

房屋出售
因工作需要，水投排水有限公司拟

委托具备相关资质的专业机构对我市
主要河道（酥溪、华溪）开展水质提升服
务项目，现向社会公开征询报价。报名
及文件送达时间：截止 2023 年 7 月 31
日9时30分。地点：永康市东城街道金
城路1079号三楼。

联系电话：17858969929章女士
永康市水投排水有限公司

2023年7月27日

询价公告 通 告
因永康市 2023 年美丽公路建设工

程 1 标段工程改造施工，道路需进行半
封闭施工，特通告如下：

一、.施工区域：1.黄杨线：河南二村
桥头至石四线相交段，路线沿正东走
向；2.石四线：西溪镇工业区六路路口至
吕南宅村出村口；3.荆州-塘头-盘龙
谷：荆州村至盘龙谷生态旅游园，新石
线相交。

二、施工时间：2023 年 8 月 1 日至

2024 年 3 月 1 日，视现场施工情况另行
决定是否延长。

过往车辆请提前绕行，带来不便敬
请谅解。

特此通告
永康市公安局交通警察大队
永康市公路与运输管理中心

永康市大通公路工程有限公司
2023年7月27日

永康市学前教育（二期）建设工程—象珠镇派溪吕
幼儿园建设项目供地，该项目位于永康市象珠镇派溪吕
村大陇山背地块。其中有 3152 平方米土地属国有存
量，权源不明，详见永康市规划建筑设计有限公司的土
地勘测定界图。根据2023年市政府投资计划拟将该土
地供给永康市教育局，对该土地权源有利害关系的可向
我局（花园大道309号）申请异议，公示时间为7天（7月
27日至8月2日）。

联系地址：永康市自然资源和规划局
联系电话：0579-87174805、87101616

永康市自然资源和规划局
2023年7月26日

公 示

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

发电机出租出售
收旧机械13588608700

厂房出租
东永一线省道旁南马工
业区单层厂房 4700㎡可
分租。有配套员工宿舍
和办公室。税收高的租
金便宜。联系人：朱小姐
13967923506，713923

全新标准厂房出租
经济开发区锡山路 210

号两层（4-5 层）3400㎡/
层六吨货梯，消防标准，
联系电话：18072924631

厂房出租
体育馆旁有 300 至 800
平方米厂房出租，分租优
先 。 13735708390，
698390

别墅出售
城西路西山花苑别墅出
售，土地使用面积254㎡，

房屋建筑面积 325㎡，证
全 。 联 系 ：
18314821667，235227

厂房店面招租
花川：工业区厂房三楼
7500㎡，加一楼 1000㎡
单独门户。工业区厂房

（适 合 经 营 超 市）一 楼
1300㎡，二楼 900㎡，单
独门户。烈桥：330 国道
边 店 面 400 ㎡ ，4 间 出

租 。 联 系 电 话 ：
13967466612，594612

厂房出租
经济开发区金山东路一
楼新厂房 1300 平方米出
租，跨度 15 米，层高 7.8
米 ，电 2400KVA，天 然
气！要求无污染排放，出
入 车 辆 少 ！ 联 系 ：
18458089888

声明
中共永康市古山镇胡库
片总支部委员会遗失公
章一枚，声明作废。

声明
徐 新 伟 遗 失 2022 年 11
月 29 日永康市第一人民
医院住院发票，住院号：
22055457， 金 额 ：
12841.30元，声明作废。


